Bu ilk tören büyük bir özenle
yapılmış, resmî tatil olması nedeniyle geniş bir katılım gerçekleşmiş,
Darülfünun öğrencileri de kendi hazırladıkları bir programla Cumhuriyet’i
kutlamıştır.

Cumhuriyet Bayramı’nın kabulü ise meclisin 19 Nisan 1341 (1925)
tarihli oturumunda gerçekleştirilmiştir. Başvekil Ali Fethi Bey tarafından
verilen kanun layihasında “her milletin kendisi için millî bayram olarak tek bir
gün kabul ettiği, o günün memleket içinde ve dışında yabancı elçiliklerde
kutlandığı, bu günün Fransa’da 14 Temmuz, Amerika’da 24 Temmuz olduğu,
Türkiye Cumhuriyeti için de bu günün Cumhuriyet’in ilan edildiği gün olan 29

5 TBMM Zabıt Ceridesi; 23 Nisan 1337 (1921), 24. İçtima, 1. Celse, c. 10, Ankara, TBMM Matb.,
1958, s. 70-74.